2025 年 1 月吉日

株式会社富士ピー・エス
お取引先各位

支払通知書 Web 発行サービスのご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、インターネット上で支払内容を確認できるサービス「楽楽明細」を利用し、支払通知書の Web 発行
を開始させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。
 つきましては、専用のログイン環境を発行するため、別紙『ご利用開始手順』をご参照のうえ、お手続きいた
だきますようお願いいたします。お手数をお掛けいたしまして大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力の程、
宜しくお願い申し上げます。
                                                                                        敬具

記

【概要】
・インターネット上でお支払い情報を簡単にご確認いただけるサービスです。
・支払通知書データを弊社にて楽楽明細へアップロード後、ご登録のメールアドレスへ通知メールを送信
 します。メールに記載された URL よりマイページへログイン後、支払通知書をご確認いただけます。
・楽楽明細で発行された過去の支払通知書も、いつでもご確認・ダウンロードいただけます。
・マイページ上でサブアドレスを 3 つまで登録することができます。ご登録されたすべてのアドレスに同
 じ内容のメールが送信されますので、複数のご担当者様でお支払情報をご確認いただけます。

【発行対象】
 弊社指定請求書によるお取引分（請求月の翌月 15 日支払、翌々月 4 日支払）

【ご利用開始】
 2025 年 2 月 4 日支払分より
  〔初回発行〕・12 月請求、2 月 4 日支払分・・・1 月 20 日頃発行予定
        ・ 1 月請求、2 月 17 日支払分・・・2 月 15 日頃発行予定

【ご注意】
 誠に勝手ではございますが、この度の支払通知書の電子化により、2025 年 2 月 4 日支払分より FAX での
 支払通知書の送付は原則廃止とさせていただきます。支払通知書を必要とされる場合はお早めにご登録
 手続きをお願いいたします。

 ※ 支払通知書を必要とされない場合、ご登録手続き及びご連絡は不要です。
                                            以上